[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

[image: image1.png]
PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº _____/2008

    O vereador que este subscreve requer, após ouvida esta Egrégia Casa, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando-lhe mover gestões junto ao Órgão competente para que seja providenciada a revitalização da ciclovia da Av. José Sérvulo Soalheiro, na altura dos bairros Nova Cidade/Belo Vale.

JUSTIFICAÇÃO:

          A revitalização da ciclovia é de grande importância para aquela comunidade, que assim terá um local com mais qualidade para passear, fazer caminhadas, dentre outras atividade.

             Diante disso, solicita este Vereador que o Poder Executivo tome as devidas providências para atender este justo pleito.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2008.

____________________________

Dr. Márcio Cota

Vereador – Líder do PMDB

Av. Getúlio Vargas, nº 111 – Centro – 4º Andar – Sala 402 – Sete Lagoas – MG

Tel: (31) 3779-6305 – (31) 3779-6306

_143635908.doc
[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS